[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля  2023 г                               № 6

О внесении изменений  в состав территориальной административной комиссии Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Законом Волгоградской области от 31 декабря 2004г. № 987-ОД «О Волгоградской областной административной комиссии»,   статьями 4 и 5 Закона Волгоградской области от   02 декабря  2008 года № 1789-ОД «Об административных комиссиях», постановлением Волгоградской областной комиссии 22-12/22-34 от 09 декабря 202г. «О внесении изменений в постановление Волгоградской областной административной комиссии от 26 марта 2009 года № 4-93/09-34 «Об административной комиссии Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»                                                            п о с т а н о в л я е т :

1.      Внести в постановление администрации   Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области № 11А от 25.03.2021года «Об утверждении состава территориальной административной комиссии Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1    вывести из состава территориальной административной  комиссии Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области», утвержденного названным постановлением Чуперка Юрия Васильевича.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Россошинского сельского поселения                                          С.Н.Хвостиков.

Приложение
к постановлению
администрации Россошинского
сельского поселения
№ 6 от 07 февраля 2023г.

Состав
Территориальной административной комиссии Россошинского
сельского поселения Урюпинского муниципального района
Волгоградской области.

1.	Хвостиков Сергей Николаевич	 -              Председатель комиссии ,глава Россошинского
                                                                                            сельского поселения( по согласованию).

2.	Худов Игорь Анатольевич	               -              Заместитель председателя комиссии, ведущий
                                                                                   специалист администрации Россошинского сельского поселения(по согласованию).

3.	Аникина Наталья Владимировна	   -             Ответственный секретарь комиссии, заместитель главы Россошинского сельского поселения
Урюпинского муниципального района (по согласованию).

4.	Баранова Ольга Александровна	     -             Член комиссии, заведующая складом СПК «Красный путиловец» (по согласованию).

5.	Щепернова Марина Викторовна 	      -             Член комиссии,учитель МБОУ «Россошинская» СШ(по согласованию).

6.	Ястребова Нина Николаевна	                   -              Член комиссии, заведующая Россошинского ФАП ГБУЗ «Урюпинская ЦРБ» (по согласованию).

7.	Миронова Наталья Владимировна	       -             Член комиссии ,ВУР администрации Россошинского сельского поселения. (по согласованию).

Глава Россошинского
сельского  поселения                                                                              С.Н.Хвостиков.

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля  2023 г

№ 6

О внесении изменений  в состав территориальной административной комиссии

Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Законом Волгоградской области от 31 дек

абря 2004г. № 987

-

ОД «О

Волгоградской областной административной комиссии»,   статьями 4 и 5 Закона

Волгоградской области от   02 декабря  2008 года № 1789

-

ОД «Об административных

комиссиях», постановлением Волгоградской областной комиссии 22

-

12/22

-

34 от 0

9

декабря 202г. «О внесении изменений в постановление Волгоградской областной

административной комиссии от 26 марта 2009 года № 4

-

93/09

-

34 «Об

административной комиссии Россошинского сельского поселения Урюпинского

муниципального района Волгоградской облас

ти»

п о с т а н о в л я е т

:

1.      Внести в постановление администрации   Россошинского сельского поселения

Урюпинского муниципального района Волгоградской области № 11А от

25.03.2021года «Об у

тверждении состава территориальной административной

комиссии Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района

Волгоградской области» следующие изменения:

1.1    вывести из состава территориальной административной  комиссии

Россошинского

сельского поселения Урюпинского муниципального района

Волгоградской области», утвержденного названным постановлением Чуперка Юрия

Васильевича.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу

со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

Глава Россошинского сельского поселения

С.Н.Хвостиков.

АДМИНИСТРАЦИЯ     РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 07 февраля  2023 г                                 № 6         О внесении изменений  в состав территориальной административной комиссии  Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области       В соответствии с Законом Волгоградской области от 31 дек абря 2004г. № 987 - ОД «О  Волгоградской областной административной комиссии»,   статьями 4 и 5 Закона  Волгоградской области от   02 декабря  2008 года № 1789 - ОД «Об административных  комиссиях», постановлением Волгоградской областной комиссии 22 - 12/22 - 34 от 0 9  декабря 202г. «О внесении изменений в постановление Волгоградской областной  административной комиссии от 26 марта 2009 года № 4 - 93/09 - 34 «Об  административной комиссии Россошинского сельского поселения Урюпинского  муниципального района Волгоградской облас ти»                                                             п о с т а н о в л я е т   :     1.      Внести в постановление администрации   Россошинского сельского поселения  Урюпинского муниципального района Волгоградской области № 11А от  25.03.2021года «Об у тверждении состава территориальной административной  комиссии Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области» следующие изменения:   1.1    вывести из состава территориальной административной  комиссии  Россошинского  сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области», утвержденного названным постановлением Чуперка Юрия  Васильевича.   2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит   обнародованию.                                                                                                                                                              Глава Россошинского сельского поселения                                            С.Н.Хвостиков.